25/03/24, 18:16 SEI/UFAM - 1977437 - Decisão

https://sei.ufam.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2205212&infra_sist… 1/3

Ministério da Educação
Universidade Federal do Amazonas

Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Enfermagem

PROPESP/UFAM/2024

A Coordenação  do Programa de Pós-Graduação Enfermagem, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
resolve:

I - DIVULGAR o resultado preliminar da 1º Etapa - Análise do Pré-projeto de Pesquisa para o curso de doutorado,

conforme o Edital nº 08 - PROPESP/UFAM.

CANDIDATA(O) CPF - DOUTORADO  NOTA ATRIBUÍDA SITUAÇÃO

032.917.765-69  5,8 REPROVADO

620.390.672-72   8,0 APROVADO

403.099.322-20 7,3 APROVADO

 989.874.612-20 8,1 APROVADO

000.310.912-70 7,4 APROVADO

492.920.482-87 8,5 APROVADO

006.559.580-70 5,4 REPROVADO

151.474.757-02 8,5 APROVADO

030.742.272-06 9,2 APROVADO

711.594.952-20 9,2 APROVADO

648.558.992-91 6,0 REPROVADO

868.740.472-72 7,0 APROVADA

614.458.192-87 5,0 REPROVADO

030.061.534-56 7,5 APROVADO

25/03/24, 18:16 SEI/UFAM - 1977437 - Decisão

https://sei.ufam.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2205212&infra_sist… 2/3

218.471.498.47 9,1  APROVADO

016.094.972-60 4,0 REPROVADO

828.815.532-49 9,4 APROVADO

023.039.012-94 8,0 APROVADO

835.569.402-30 9,5 APROVADO

782.552.367-91 7,0 APROVADO

276.200.182-04 7,5 APROVADO

021.883.132-32 9,3 APROVADO

016.682.627-89 7,3 APROVADO

016.537.522-11 8,0 APROVADO

019.862.652-50 9,1 APROVADO

362.205.278-36 8,0 APROVADO

970.919.522-00 7,0 APROVADO

823.689.702-82 9,1 APROVADO

314.464.262-20 9,0 APROVADO

596.618.602-20 5,4 REPROVADO

Em Manaus, 25 de março de 2024.

Documento assinado eletronicamente por Nair Chase da Silva, Professor do Magistério Superior, em
25/03/2024, às 18:03, conforme horário oficial de Manaus, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Gilsirene Scantelbury de Almeida, Coordenadora, em
25/03/2024, às 18:05, conforme horário oficial de Manaus, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

25/03/24, 18:16 SEI/UFAM - 1977437 - Decisão

https://sei.ufam.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2205212&infra_sist… 3/3

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufam.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1977437 e
o código CRC 028B4ECD.

Rua Terezina - Bairro Adrianópolis nº 495 - Telefone: (92) 3305-1181 / Ramal 2050
CEP 69057-070, Manaus/AM, ppgenf@ufam.edu.br​

Referência: Processo nº 23105.004240/2024-96 SEI nº 1977437

https://sei.ufam.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.ufam.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0